
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  08.12.2020 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 4 състав, 

в публично заседание на 08.12.2020 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Ирина Кюртева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Росица Б Стоева, като разгледа дело номер 

2989 по описа за 2020 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във вр. с чл. 144 

АПК, на  именното повикване в 10.00 ч. се явиха: 

 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ –  [фирма] - редовно призован, се представлява от адв. Д., с 

пълномощно по делото. 

 ОТВЕТНИКЪТ – ДИРЕКТОРЪТ НА ДИРЕКЦИЯ ОБЖАЛВАНЕ И ДАНЪЧНО 

ОСИГУРИТЕЛНА ПРАКТИКА С. при ЦУ на НАП   - редовно призован, 

представлява се от юрк. Й., с пълномощно от днес. 

СГП - редовно призована, не се представлява от прокурор.  

Явява се вещо лице  С. В. Ю.. 

 

Страните/поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, с оглед 

на което  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО И ГО ДОКЛАДВА  

 

Адв. Д.: Водим допуснатия ни свидетел в предходно съдебно заседание и моля да 

бъде разпитан. 

В залата се въведе допуснатия свидетел в предходно съдебно заседание на 

жалбоподателя   

 

Пристъпи се към изслушване на свидетеля, като Съдът сне неговата самоличност: 



Д. М. Х. на 43 г., български гражданин, без дела и родство със страните. 

Предупредено за наказателната отговорност по чл. 290 от НК. 

 

Свидетелят на въпроси: Аз работя като управител на счетоводна къща „Експерт М 

България“ и в това си качество сме сключили договори с двете юридически лица  

[фирма] и  [фирма]. Обработвам текущата счетоводна документация на двете фирми, 

която ми се предоставя, така е от пет години. Също така подавам ГДД, ако има 

персонал и за него подавам декларации с електронен подпис на счетоводната къща.  

Клиентите  не ми разрешават да извършвам плащания от тяхно име. За някои от тях 

имам пасивно банкиране за да си вадя извлечение. „Ф. И.“ Е. няма електронно 

банкиране, за  [фирма]  имам пасивен достъп. Само по пътя на банкирането се 

разбира дали има или няма плащане. През 2017г.- 2018г. не съм имала трудови 

правоотношения с двете фирми, нито съм имала управленски функции, освен 

пълномощно за счетоводството. Нямам родствени връзки с техните управители. 

Адв. Д.: Нямам други въпроси. 

Свидетелят на въпроси на юрк.Й.: Документите са ми изпращани по куриер, по 

електронен път и  са ми предоставяни лично от управителя на „Ф.“, а за „М.“ са ми 

изпращани по куриер. 

Страните и съдът нямаха повече въпроси към свидетеля и той беше освободен от 

залата. 

 

ДОКЛАДВА постъпило в срока по чл.199 от ГПК заключение по допуснатата ССчЕ - 

на 30.11.2020 г. Със заключението е представена справка-декларация за положения 

труд. 

 

Пристъпи се към изслушване на заключението по ССчЕ.  

Сне се самоличността на вещото лице: 

С. В. Ю. на 44 г., български гражданин, без дела и родство със страните. 

Предупредено за наказателната отговорност по чл. 291 от НК. 

Обеща да даде вярно и безпристрастно заключение. 

Вещото лице: Представил съм заключение в срок, което поддържам. 

Вещото лице на въпроси: По представените фактури от 13.06.2018г. и 24.07.2018г. има 

извлечения и платежни. 

Писмото на И. А. Б. АД го има по делото. Има ипотечен заем /не са приложени 

документите/ по делото, а в акта на НАП. 

 

По доказателствата, СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И : 

ПРИЕМА и прилага по делото заключението по ССчЕ. 

На вещото лице да се изплати възнаграждение в размер на 350лв. по представената 

справка –декларация, като се издаде РКО. 

 

Страните /по отделно/: Считаме делото за изяснено от фактическа страна.  Да се даде 

ход по същество. 

СЪДЪТ счете делото за изяснено от фактическа страна, поради което 

 О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА  ХОД  ПО  СЪЩЕСТВО  НА СПОРА. 



 

Адв. Д.: Моля да уважите жалбата по съображения изложени в нея. Моля срок за 

писмени бележки. Претендирам разноски по представен списък и договор.  

Юрк.Й.: Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и недоказана. Моля срок за 

писмени бележки. Не правя възражение за прекомерност на адвокатския хонорар. 

Претендирам юрисконсултско  възнаграждение. 

 

СЪДЪТ предоставя на страните 10-дневен срок от днес за представяне на писмени 

бележки по делото и  ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ  В СРОК. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в  10.14 ч. 

      

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР:  
  
 
 


